РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОЛАДОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 06 ноября 2015г.                                                                                                                       №  48
Об отчуждении муниципального
имущества
В соответствии с Положением о порядке и условиях продажи освободившихся (свободных) жилых помещений в коммунальных квартирах, находящихся в муниципальной собственности, утвержденным решением Совета депутатов МО Новоладожское городское поселение от 23.03.2012г. № 13 и со ст. 59 Жилищного кодекса Российской Федерации, Совет депутатов МО Новоладожское городское поселение
р е ш и л:

1. Произвести отчуждение 42/94 доли квартиры № 41, общей площадью 46,9 кв.м., расположенной в многоквартирном жилом доме по адресу: Ленинградская область, Волховский район, г.Новая Ладога, микрорайон «В», д.7.
2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и экономическим вопросам.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области                                                                           А.Н. Кузьмин